
UCHWAŁA NR 510/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2016. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1 - 5, art. 212 ust. 1 pkt 4 i pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 203/2015 Rady Miasta Torunia z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2016 oraz w zarządzeniu nr 2 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta 
na rok 2016, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia oraz planem finansowym 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, 
zmienionym:  
- uchwałą nr 241/16 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lutego 2016 r. 
- uchwałą nr 286/16 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2016 r. 
- uchwałą nr 357/16 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lipca 2016 r. 
- uchwałą nr 382/16 Rady Miasta Torunia z dnia 8 września 2016 r. 
- uchwałą nr 450/16 Rady Miasta Torunia z dnia 27 października 2016 r. 
- uchwałą nr 487/16 Rady Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2016 r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 20 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 lutego 2016 r. 
- zarządzeniem nr 71 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 6 kwietnia 2016 r. 
- zarządzeniem nr 84 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 20 kwietnia 2016 r. 
- zarządzeniem nr 144 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 czerwca 2016 r. 
- zarządzeniem nr 232 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 lipca 2016 r. 
- zarządzeniem nr 253 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 sierpnia 2016 r. 
- zarządzeniem nr 292 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 września 2016 r. 
- zarządzeniem nr 331 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 2 listopada 2016 r. 
- zarządzeniem nr 377 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 23 listopada 2016 r. 
- zarządzeniem nr 409 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 21 grudnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
Zwiększa się przychody i rozchody budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 6 500 zł, w związku 
z tym: 
w § 5 ww. uchwały ustalającym: 
- pkt 1) przychody budżetu w kwocie 103 600 000 zł 
zastępuje się kwotą    103 606 500 zł 
- pkt 2) rozchody budżetu w kwocie    64 100 000 zł 
zastępuje się kwotą      64 106 500 zł 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

                                                        
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016r. poz. 1579. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016r. poz. 1984. 



§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały nr 203/15 Rady Miasta Torunia 
z dnia 17 grudnia 2015 r. oraz w załączniku nr 5 do zarządzenia nr 2 Prezydenta Miasta Torunia 
z dnia 7 stycznia 2016 r. – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


